Fratrem Franciscum Torralba et

Fratrem Jacobum Perull, monasterii de Mercede captivorum, Valencie.

Fratrem Franciscum Domenech, monasterii Sancti Jeronimi de Cotalba, diocesis Valencie.

Fratrem Huguetum Esparech.

Fratrem Martinum de Murcia.

Fratrem Ferdinandi de Molina, monasterii fratrum minorum, Valencie.

Ad ordinem⁸²² dyaconatus

Johannem Maguerola, civitatis Valencie, ad titulum Bartholomei del Mas, iurisperiti, Valencie.

Fratrem Johannem Calbo, monasterii fratrum minorum, Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Petrum Marulls, ville Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Alfonso, *del* Pinarago, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Bartholomeum Moliner, ville Burriane, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum Bernardi Ortola, eiusdem ville.

Bernardum Gonbau, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum Bernardi Torrozella, eiusdem ville.

Bartholomeum Albiol, beneficiatum in ecclesia de Ternils, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Guillermum Quintana, civitatis Valencie, ad titulum sui patrimonii.

^{159v} Fratrem Johannem de Sent Gil, monasterii predicatorum civitatis Valencie, et Fratrem⁸²³ Rodericum de Valtera.

¶ ⁸²² Esborrat: *sub.* ¶ ⁸²³ Esborrat: *fratrem.*

Fratrem Franciscum Ametler, monasterii Portaceli, diocesis Valencie.

Fratrem Lodovicum de Samora.

Fratrem Johannem de Tamayo, monasterii de Carmelo, diocesis Valencie.⁸²⁴

ANNO A NATIVITATE DOMINI .M^o.CCCC^o. QUARTODECIMO

Die veneris intitulata .XII. mensis ianuarii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. quarto decimo prefatus referendus dominus frater Johannes, episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Matheum Pasqual, filium Johannis Pasqual, civitatis Valencie, et Petrum Eximenez, filium Johannis Eximenez, loci de Cortes, diocesis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

¶^{160r} Die martis intitulata tricesima mensis ianuarii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. quarto decimo prefatus referendus dominus frater Johannes, miseratione divina episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, de licencia prelibati reverendissimi domini episcopi Valencie sua super talibus generaliter data, tonsuravit Johannem Ripoll, filium Francisci Ripoll, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.